
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.7.2019 

Uchwała Nr VII/82/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 
 

 

w sprawie zmiany w zadaniach Dzielnicy V Krowodrza na rok 2019 
 

Na podstawie § 70 ust. 2 , ust. 4 w związku z § 3 pkt.1, § 63 ust.3, § 3 pkt.3 lit. k oraz § 3 pkt.6 lit. a uchwały Nr 

XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841 z póżn. zm.) Rada Dzielnicy V 

Krowodrza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się nazwę i zakres zadania przyjętego uchwałą Nr L/395/2018 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2019, z póź. zmianami:  

 z:  
C ) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

702 961  

1.Remonty chodników na terenie Dzielnicy:  

1/ chodnik wokół terenu zielonego, ul. Kazimierza Wielkiego 112 

2/ ul. J. Lea (kontynuacja) – strona parzysta  

3/ ul. Biernackiego – obie strony  

4/ ul. Sienkiewicza – strona parzysta od ul. Kazimierza Wielkiego do Pl. 

Inwalidów  

5/ ul. Czapińskiego 

702 961 ZDMK 

 

 na: 

C ) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

702 961  

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy:  

1/ ul. Lubelska – remont nawierzchni i chodnika po stronie parzystej na 

odcinku od ul. Prądnickiej do ul. Śląskiej 

2/ ul. Czapińskiego – remont nawierzchni i chodników, w tym chodnika 

wzdłuż terenu IX LO 

3/ ul. Chmiela – remont chodnika wzdłuż bloku nr 10 przy ul. Warmijskiej 

4/ ul. Biernackiego – remont nawierzchni i chodników po obu stronach 

5/ ul. Litewska – remont chodnika i schodów na rogu ul. Litewskiej i 

Wójtowskiej (po stronie bloku przy ul. Wrocławskiej 26)  

6/ ul. Kościelna – remont nawierzchni i chodnika po stronie parzystej  

7/ ul. Bytomska – remont chodnika łączącego Al. Kijowską z Młynówką 

Królewską, przy bloku nr 16  

8/ ul. Skarbińskiego – remont nawierzchni i chodników na odcinku od ul. 

Gramatyka wraz z budową chodnika na odcinku od ul. Gramatyka do VII 

LO po stronie nieparzystej 

9/ ul. Chopina – remont chodnika wzdłuż budynku nr 38 

702 961 ZDMK 

 

§ 2 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr L/395/2018 Rady Dzielnicy V Krowodrza z 

dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza na rok 

2019, z późn. zmianami:  

 

 

 



z: 
 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Redakcja gazetki  4 245 BD 

 

 na : 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

4. Kolportaż gazetki lokalnej  4 245 BD 

  

Na zadaniu 1. Redakcja gazetki pozostaje kwota – 5 830 zł. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 
 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

 

1\ W dniach 19 marca br. oraz 11 kwietnia br. odbyły się spotkania przedstawicieli Rady 

Dzielnicy V Krowodrza z przedstawicielami Zarządu Dróg Miasta Krakowa w celu 

uszczegółowienia zakresów rzeczowych zadań remontowych dróg i chodników na terenie 

Dzielnicy V Krowodrza. Komisja oceniła stan nawierzchni dróg i chodników wskazanych 

przez Radę w trakcie wizji lokalnych we wskazanych lokalizacjach. Zmiana listy zadań jest 

listą rekomendowaną przez Komisję Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy V 

na podstawie protokołów z ww objazdów.  

W związku w powyższym zmianę szczegółowego zakresu zadania w obszarze C) uważa się 

za zasadną. 

 

2\W związku ze zmianą liczby edycji gazetki lokalnej w bieżącym roku oraz zwiększeniem 

nakładu zasadnym jest przeniesienie środków na  nowe zadanie dotyczące kolportażu gazetki. 
 


